DE SERVICIO:680140201473

RMU:70805 01-40-20 XAXX-010101 419 CFE

CUENTA:05DK09B011501900

LÍMITE DE PAGO:19 SEP 25

CORTE A PARTIR:20 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:146J6B

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 JUL 25-02 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$7,100

$7,100

(SIETE MIL CIEN PESOS  M.N.)

(SIETE MIL CIEN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/10/2025 10:15:33hrsCalle ReformaNo.103-ACol CentroMiahuatlan de P. DiazMiahuatlanOaxacaMexicoCP 70800

70805 01-40-20 XAXX-010101 419 CFE

05DK09B011501900Repartir